

<div><div> </div>گفت‌وگو</div>
<div><div> </div>عزیزیان:</div>
<p>رفیعی باید بداند چشم‌های زیادی هست که او را تعقیب می‌کنند</p> <div><div> </div></div>

<div><div> </div>منهای فوتبال</div>
<p>سقوط ۱۷پله‌ای طباطبایی در رتینگ فیده</p> <p>ایبسا؛ در جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی شطرنج در ماه نوامبر ۲۰۲۴ مگنوس کارلسن بازیکننگ ۲۸۳ همچنان در رده نخست دنیا در بخش کلاسیک ایستاده است. پرهام مقصودلو، مرد شماره یک شطرنج ایران، با ریتینگ ۲۷۱۲ (هفت واحد کاهش ریتینگ) و با سه پله سقوط نسبت به ماه قبل به رده بیست و هشتم جهان رفت. سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر ملی پوش شطرنج ایران نیز با ریتینگ ۲۶۸۶ (۱۶ واحد کاهش ریتینگ) و با ۱۷ پله سقوط در رده چهل و سوم ایستاد. همچنین در رده بندی بخش استاندارد شطرنج مردان ایران پرهام مقصودلو، سیدمحمدامین طباطبایی، پویا ایدنی، بردیا دانشور، امیررضا پوررمضانعلی، سینا موحد، مهدی غلامی، امیرضا پورآقالا، سیدخلیل موسوی، اصغر گلی‌زاده، شاهین لیریی رزنگنه و آراین غلامی به ترتیب در رده‌های اول تا دوازدهم بهترین‌های ایران قرار دارند. در بخش زنان نیز مینا علی‌نسب استاد بزرگ شطرنج زنان ایران نیز با ریتینگ ۲۳۵۲ و با ۳پله صعود در رده ۹۵ برترین شطرنج‌بازان جهان قرار دارد.</p>

<div><div> </div>ویژه</div>
<p>ماتراتزی: حرف مسی مهم است نه رای دهندگان توپ طلا!</p> <p>مارکو ماتراتزی، مدافع سابق اینتر که با ایتالیا قهرمان جام جهانی ۲۰۰۶ شد، درباره صحبت‌های لانوتارو مارتینس، مهاجم نزارتوری، که گفته بود در رای‌گیری بهترین بازیکن سال از نظر فرانس فوتبال، انتظار رتبه‌ای بهتر از هفتمی‌را داشت، اظهار نظر کرد. او گفت: لانوتارو بدون شک یکی از پنج بازیکن برتر سال قبل بود. اعتراضی ندارم که چرا جایزه به رودری رسید. او با اسپانیا قهرمان یورو شد و در لیگ برتر نیز قهرمانی را به دست آورد اما لانوتارو با اینتر و تیم ملی آرژانتین نیز جام‌های مهمی را کسب کرد. حق با اوست و وقتی می‌گویند انتظار رتبه بالاتری را داشت. ماتراتزی افزود: به نظر من توپ طلا چیز مهمی نیست. جام‌ها در فوتبال ارزش بیشتری دارند. لانوتارو با اینتر و آرژانتین قهرمان شد و جام جهانی و دو کوپا‌ام‌هریکا را به دست آورد که در کوپا اخیر بهترین گلزن مسابقات هم است. این چیزی است که اهمیت دارد.</p>

شنبه <p>۱۲ • ۰۸ • ۱۴۰۳</p> <p>۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ / ۲ نوامبر ۲۰۲۴</p>	<div><div> </div>شنبه</div>
سال هفتم <p>شماره ۱۹۶۰</p>	

<div><div> </div>armanmeli.ir</div>	<div><div> </div>روزنامه ورزش</div>	<div><div> </div>روز</div>	<div><div> </div>روز</div>	<div><div> </div>روز</div>
<div><div> </div>روز</div>	<div><div> </div>روز</div>	<div><div> </div>روز</div>	<div><div> </div>روز</div>	<div><div> </div>روز</div>

ضرر ۱٫۷میلیون یورویی تاج به فدراسیون فوتبال

آرمان ملی؛ در حالی فدراسیون فوتبال از پیروزی در پرونده ویلموتس صحبت به میان می‌آورد که انعقاد قرارداد ویلموتس در زمان ریاست مهدی تاج بوده و فدراسیون فوتبال برضری به مبلغ یک میلیون و ۷۰۰ هزار یورویی متحمل شده‌است.

◀ نظر تاج در مورد قرارداد!

مهدی تاج رئیس وقت فدراسیون فوتبال ۱۸ آذر سال ۱۳۹۸ در خصوص قرارداد ویلموتس گفت: در قرارداد ویلموتس به صراحت آمده بود که ایران تحت تحریم‌های ظالمانه آمریکا قرار دارد. پس از عقد قرارداد با ویلموتس به تحریم‌ها اضافه شد و خود به خود قرارداد از اراده یک طرف خارج است. هر مری پولش دو ماه پرداخت نشود، می‌تواند قراردادش را یکطرفه فسخ کند. اگر حق با ما باشد، او باید سه ماه غرامت بدهد و بالعکس. الان موضوع قرارداد ما با ویلموتس همین مسأله‌است. ویلموتس قبل از بازی با عراق اقدام به فسخ قرارداد کرد و نامه‌ای به فیفا نوشت که قراردادش را گرفته‌است. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین ادامه داد: در قرارداد ویلموتس همه مسائل دیده و قرارداد درست و حساسی نوشته شده‌است تا مشکلات قبلی نباشد. در قرارداد قبلی باید کل مبلغ قرارداد پرداخت می‌شد. در صورت فسخ پرداخت می‌شد. بنابراین، قرارداد ویلموتس منطقی بوده‌است. فوتبال را باید در اختیار فوتبالی‌ها قرار دهیم.

▶ پرداختی فوتبال ایران

علی کشوری سخنگوی کمیسیون اصل نود ۲۰ مهر سال جاری در توضیح جلسه کمیسیون اصل نود گفت: این جلسه با حضور آقای تاج رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد و سه موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی توضیح داد: موضوع اول درباره بحث قرارداد ویلموتس سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال بود که

آرمان ملی

فدراسیون فوتبال تا زمان صدور رأی دادگاه عالی ورزش اقدامی برای پرداخت طلب مارک ویلموتس نکرد. بنابراین فدراسیون فوتبال پس از صدور رأی موظف به پرداخت مبلغ ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار یورویی به این مربی بلژیکی بود که در زمان صدور این رأی فدراسیون فوتبال انتخاباتی پیش رو داشت و حدود یک ماه بعد از آن، مهدی تاج بار دیگر به ریاست فدراسیون فوتبال رسید. آن هم در حالی که نصرالله پژمان فر رئیس کمیسیون اصل ۹۰ باتوجه به پرونده مارک ویلموتس حضور تاج در انتخابات فدراسیون فوتبال را غیرقانونی می‌دانست. با این حال از شهریور ۱۴۰۱ که تاج به فدراسیون فوتبال بازگشت تا تابان ۱۴۰۳ که رئیس دپارتمان بین الملل این فدراسیون مدعی پرداخت طلب ویلموتس می‌شود، پرداخت طلب ویلموتس ۲۷ ماه زمان برده که طبیعتاً این تعلل از سوی فدراسیون فوتبال منجر به جریمه فدراسیون فوتبال و پرداخت سود سالیانه هم شده‌است. تابناک در ادامه نوشت: حالا علی تارقلی‌زاده که پس از بازگشت مهدی تاج به عنوان مسئول بین الملل فدراسیون فوتبال انتخاب شد، توضیحاتی درباره پرونده ارائه کرده‌است که جای تأمل دارد. او با توضیحاتی غیر ضروری درباره بسته شدن این پرونده گفت: «آقای ویلموتس یک فرد شاراتلان است که همسرش هم وکیل است و با دو وکیل خبره دیگر تلاش داشتند مسأله را کش بدهند و مبالغی را به عنوان سود پول و بیگاری بگیرند. ما این جریان را پیگیری کردیم و با ارتباطاتی که وجود داشت جلوی آن را گرفتیم و پرونده با ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو بسته شد. تارقلی‌زاده در شرایطی مدعی پیگیری و ارتباطات برای جلوگیری از افزایش محکومیت فدراسیون فوتبال صحبت کرده‌است که رأی دادگاه عالی ورزش منبئ بر پرداخت ۳ میلیون و ۳۷۵ هزار یورویی و ۵ درصد سود سالیانه که این محکومیت را به ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو می‌رساند، نهایی بود و قرار به افزایش آن نبود. با این حال گویا فدراسیون فوتبال با ریاست مهدی تاج از پس افزایش آن به خوبی برآمده و طبق صحبت‌های تارقلی‌زاده، فدراسیون فوتبال مبلغ ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو به ویلموتس پرداخت کرده‌است.

◀ ضرر وزیران

ویلموتس تنها چند ماه سرمربی تیم ملی بود در زمان حضورش نتایج ضعیفی گرفت و ایران را در استانه حذف از مرحله مقدماتی جام جهانی قرار داده بود. با خروج ویلموتس، اسحق علی تاج، انتخاب‌نخبه برای مدعیان و حضور اسکوچیچ بود که مشخص شد فوتبال ایران و نسل فعلی تیم ملی چه پتانسیل بالایی دارند و این سرمربی بلژیکی چندر عملکرد ضعیفی داشته‌است. جالب اینجاست که قرارداد مارک ویلموتس با فدراسیون فوتبال به مدت سه سال و نیم و تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود. قرارداد او که مجموع آن به ۷ میلیون و ۸۷۵ هزار یورو می‌رسید که پس از فسخ قرارداد، شکایات این مربی و محکومیت فدراسیون فوتبال، این رأی در دادگاه عالی ورزش با توجه به برنامه‌های فدراسیون عزیز خدام، شکسته شد و بخشی از این مبلغ کاسته شد، اما حالا پرداخت ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو به ویلموتس پس از فسخ قرارداد و حالا پرداخت ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار یورو در پرونده محکومیت، این مربی ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار یورو بدون احتساب دستمزد دستیارانش از فدراسیون فوتبال ایران پول گرفته‌است.

رضازاده: ۸ سال زیر نظر ایوانف بودم

می‌روند. فدراسیون و کمیته فنی این انتظار را دارند که وزنه برداران رکورد های خوبی را ثبت کنند و برای خودشان و ایران افتخار کسب کنند. قهرمانی جهان بعد از المپیک اهمیت زیادی دارد. حالا باید جلسه بگیریم که من هم رئیس فدراسیون بودم مربی بودم و مربی خوبی هم است. او جوانان خوبی ساخته بود. آقای پانزوان در این مدتی که حضور داشت بر روی تیم نوجوانان و جوانان زحمت کشید. او در جلسه کمیته فنی استعفا داد. آقای انوشیروانی عنوان می‌کرد برای دومین مرتبه بود که استعفا می‌داد. کمیته فنی همان جانشیم گرفت استعفا را بی‌بذرد و قرار شد سرمربیگری تیم نوجوانان و جوانان تکلیف شود.

<div><div> </div>عکس‌نویشت</div>	<p>انگولو کاتنه بار دیگر به خاطر فوتنی‌اش موردتحمید قرار گرفته‌است. ستارهالاتحاد در حالیکه در بری جدہ بانتیجہ۱-۰ – الاهلی پیش افتاده بودندبرجم‌هایی‌را که هواداران خودی به داخل زمین پر تاب کرده بودند.از زمین خارج کرد تا بازی زودتر آغاز شود.</p>		
--	---	---------------	---------------

<div><div> </div>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر</div>	<p>املاک متقاضیان واقع در قریه میانشهر پلاک ۲۶ اصلی بخش ۵ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۲۰۲۴۹</p> <p>فرعی احمد بختیار ی فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری مسکونی) به مساحت ۳۱۱/۷۶ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای حمید فیزیضائی حق لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در ۷ نوبت به فاصله ۱۵ روز از تاریخ این روزنامه محلی / کشورالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بعد از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه بعد از واحد ثبتی را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضرب به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ ششانه آگهی: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر</p>		
---	---	---------------	---------------

حسین رضازاده قهرمان وزنه برداری المپیک سیدنی واٹن گفت: ایوانف توانست علاوه بر نسل قهرمان، مربی هم تحویل دهد و وزنه برداری ایران همیشه مدیون ایوانف است. حسین رضازاده در گفت‌وگو با ایبسا درباره درگذشت ایوانف سرمربی سابق وزنه برداری ایران که به همراه او توانست مدال طلای المپیک سیدنی را بگیرد، بیان کرد: وقتی این خبر را شنیدم خیلی ناراحت شدم و به خانواده وزنه برداری تسلیت می‌گویم. از سن ۱۸ سالگی زیر نظر ایوانف تمرین کردم و حدود هشت سال با او بودم. وزنه برداری ایران همیشه مدیون ایوانف است. او علاوه بر مربی، روانشناس

<div><div> </div>داغ شکست تیلور بر پیشانی کشتی ایران ماند!</div>	<p>یک پدر برای ما بود و نظم و انضباط را به وزنه برداری ایران آورد. او چندین قهرمان جهان و المپیک به وزنه برداری ایران تحویل داد. رضازاده ادامه داد: او توانست علاوه بر نسل قهرمان، مربی هم تحویل دهد. فکر می‌کنم حدود ۸۰ درصد از نظم و انضباط و سیستم تمرینی او در ایران مانده است. به نظر می‌توانستیم بعد از المپیک سیدنی او را نگه داریم تا نسل‌های خوبی ساخته شود. رئیس کمیته فنی فدراسیون در مورد انتظار از تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی جهان در بحرین گفت: حدود یک ماه دیگر تا مسابقات قهرمانی جهان باقی مانده است. کادر فنی و وزنه برداران خوب پیش</p>		
--	--	---------------	---------------

حالی‌که در تایم نخست ۲ بر صفر پیش بود در تایم دوم ۳ مرتبه اسبیر زیرگیری های انفجاری دیوید تیلور شدو در نهایت ناباورانه با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز جهان بازماند.

◀ خداحافظی

دیوید تیلور کشتی‌گیر سرشناس آمریکایی پس از پیروزی مقابل کامران قاسمیور از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. تیلور پس از کسب این مدال با چشمانی گریان از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. تیلور در سال‌های گذشته رقیب سنتی حسن یزدانی به شمار می‌رفت و رقابت این دو کشتی‌گیر ملی‌پولن‌ها طرفدار در سراسر جهان داشت. تیلور طی سال‌های گذشته ۶ مرتبه برابر یزدانی به میدان رفت که در ۵ مبارزه به برتری رسید و تنها در فینال مسابقات جهانی ۲۰۲۱ در فاصله ۲ ماه پس از کسب طلای المپیک مقابل یزدانی تن به شکست داد. او پس از ناکامی در انتخابی تیم ملی آمریکا برای حضور در المپیک پاریس، از دنیای کشتی خداحافظی کرد و وارد عرصه مربیگری شد اما بار دیگر در رقابت انتخابی تیم ملی آمریکا برای مسابقات جهانی آلبانی به میدان رفت و جواز این مسابقات را در وزن غیرالمپیک ۹۲ کیلوگرم کسب کرد. تیلور در این رقابت‌ها در شرایطی که از آمادگی بدنی خوبی برخوردار نبود در همان دور نخست مقابل عبدالرشید سعدا… یف روس تن به شکست داد اما در نهایت در دیدار رده بندی موفق به شکست بر ۲ کامران قاسمیور شد و به مدال برنز جهان رسید. او یک طلای المپیک و ۶ طلا، یک نقره و یک برنز جهانی را در کارنامه خود دارد. منصور بزرگر سرمربی سابق تیم ملی کشتی سال ۱۴۰۲ گفت: هر جا می‌رویم حرف تیلور و یزدانی است، اگر این کشتی را نبریم داغش تا ابد بر پیشانی کشتی ما می‌ماند.

ورزش ۱۱

دیدگاه

استحقاق صعود پرسپولیس در لیگ نخیکن



مرتضی فونونی‌زاده

کارشناس فوتبال

خیلی سخت است یک تیم در طول یک فصل شکستی نداشته باشد. سه فصل پیش استقلال با مربیگری مجیدی بدون شکست قهرمان شد، اما ۱۱ مساوی داشت. در خیلی بازی‌ها شانس آورد بازنده نشد و اتفاقات فوتبالی دسته به دست هم داد تا نیم مجیدی بدون باخت قهرمان شود. حالا که پرسپولیس به استقلال خوزستان باخت، تلنگر به جایی خورد تا ایرادهای خود را بشناسد. بازی زیبایی از پرسپولیس ندیدیم و موقعیت گل بسیار کمی داشتیم. چه‌جا در حد نام و اعتبار پرسپولیس بازی نکردند و در فوتبال حرفه‌ای اگر در قواره خودت بازی نکنی محکوم به شکست هستی و برای همین تیم گاریدو نتیجه را واگذار کرد. گاریدو به عنوان یک مربی حرفه‌ای نباید به ترکیب تیم برنده دست بزند. او ترکیب اصلی تیمش را پیدا نکرده و تغییرات در لیگ قبلی زیاد است. قبول دارم که به خاطر حضور پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ نخیکن فشار مضاعفی روی تیم است و باید تغییراتی در هر بازی داشت تا تمامی نفرات باتمام توان بازی کنند ولی پرسپولیس قبل از بازی با استقلال خوزستان توانست شمس آذر را ببرد و باید رفتاری که در آن بازی تأثیرگذار بودند در ترکیب اصلی حفظ می‌شدند. مگر مصدومیت و محرومیت پیش بیاید که سرمربی ناچار شود بازیکن خوب خود را تغییر دهد. تیمی که در حد نام خود بازی کند نمی‌تواند نتیجه بگیرد. من موضوع خشکی بازیکنان را نمی‌پذیرم. بازیکنانی که حرفه‌ای پول می‌گیرند باید بتوانند حرفه‌ای هم بازی کنند. بیشتر بازیکنان پرسپولیس قراردادهای حرفه‌ای بسته‌اند و باید شکل تمرین کردن آنها به گونه‌ای باشد که بتوانند برای همه بازی‌ها آماده باشند. در مورد بازی تیمش با الغرافه، شرایط این بازی با بازی‌های قبلی فرق می‌کند و از قدیم هم گفته‌اند هر بازی با بازی قبلی فرق می‌کند. پرسپولیس برابر الاهلی و السد بهترین بازی کرد ولی حریفان از اندک موقعیت‌هایی که داشتند بهتر استفاده کردند و برنده شدند. برابر باختارو شروع پرسپولیس خیلی خوب بود ولی در ادامه حریف بهتر بازی کرد و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. بازی با الغرافه برای پرسپولیس حکم مرگ و زندگی دارد. اینکه در ایران برابر استقلال ۲ بر صفر بازنده شد دلیل نمی‌شود که تیم ضعیفی باشد، چون ۴ گل به العین امارات در بازی بعدی زد. الان هم در جدول بالاتر از پرسپولیس است، متأسفانه در روزگناه آزادی هم نمی‌توانیم مزیان باشیم و باید در امارات بازی کنیم، پس کار سخت‌تر است. تیم بهتری از الغرافه داریم ولی باید در حد نام خود بازی کنیم تا برنده شویم. ضمن اینکه مشکل پرسپولیس در گلزنی رفع نشده و امیدوارم در بازی با الغرافه بهتر از توپ‌های آخر استفاده کنیم تا بتوانیم به اولین برد آسیایی برسیم. پرسپولیس استحقاق آن را دارد تا به مرحله حذفی لیگ نخیکن صعود کند ولی انتظار قهرمانی را نباید از پرسپولیس و هیچ تیم دیگر ایرانی نداشته باشیم، چون زیرساخت‌های لازم نداریم. امکانات کافی به تیم‌ها خود نمی‌دهیم. فقط پول حرفه‌ای به بازیکنان داده می‌شود. علاوه بر آنکه مشکلات متعددی داریم تیم‌هایی در لیگ نخیکن‌که بازیکنان خارجی بهتری از تیم‌های ما جذب می‌کنند. از طرفی پرسپولیس نباید به خاطر مصدومیت اورونوف در برنامه‌های ته‌اجمی دچار مشکل شود. این ایراد از کاردانی است که نتوانسته تیمش را به شکلی آماده کند که در غیاب اورونوف برای گلزنی به مشکل بخورد. پرسپولیس که نباید برای گلزنی به یک بازیکن متکی باشد.

کوتاه

تسئیم در حالی که قیمت بازیکن پولی در فوتبال پایه ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد عنوان شده است، در فوتبال بانوان نیز برخی باشگاه‌ها ماهیانه از بازیکنان پول دریافت می‌کنند. بررسی‌ها نشان می‌دهد بازیکن پولی منحصر به فوتبال پایه آقایان نیست. یکی از بازیکنان فوتبال بانوان به تسئیم گفت که برخی تیم‌ها در فوتبال بزرگسالان بانوان نه تنها بابت قرارداد همکاری مبلغی پرداخت نمی‌کنند، بلکه ماهیانه پولی هم می‌گیرند. این بازیکن که پرداخت‌نامه‌اش فاش شود، تصریح کرد: بازیکنان یکی از تیم‌های تهرانی به من پیشنهاد همکاری داد، اما اعلام کرد که ماهیانه باید مبلغ سه میلیون تومان به آنها پرداخت کنم! بعد از دریافت این پیشنهاد با خودم فکر کردم چرا وقتی برای تیمی بازی و تلاش می‌کنم باید مبلغ سه میلیون هم ماهیانه بپردازم؟ اصلاً درآمد من ورزشکار حرفه‌ای از چه منبعی است که باید سه میلیون هم به مدیر یا مسئول باشگاه بپردازم؟!

بین الملل

█ به گفته دیدیه دروگا مهاجم فرانسوی آرسنال و بارسلونا در سال‌های گذشته، دو بار شایسته دریافت توپ طلا بود ولی به آن نرسید. تیری انزی یکی از بازیکنان بزرگی بود که توانست به توپ طلا برسد. آرنی بازیکن سال ۲۰۰۲ که در رای‌گیری توپ طلا دوم شد. آن سال پاول ندود برنده توپ طلا شناخته شد. بازیکن فرانسوی، سال ۲۰۰۲ با رزن ۲۸ گل در ۲۸ پاس گل درخشش خیلی خوبی داشت ولی ندود که توانست با یوونتوس سری ا و ببرد و در فینال لیگ قهرمانان به میلان باخت به توپ طلا رسید! مهاجم سابق آرسنال همچنین در رای‌گیری سال ۲۰۰۶ توپ طلا زمانی که این جایزه به فابیو کائوارا وارسید، سوم شد. دیدیه دروگدا در پاسخ به این سوال که چه بازیکنی بیش از همه شایسته توپ طلا بود و به آن نرسید، گفت: آنری دو بار شایسته این جایزه بود. او نتواند در لیگ برتر بلکه برای تیم ملی کشورش نیز فوتبال العاده بود. او در لیگ قهرمانان بازیکن بزرگی بود و گل‌های زیادی زد. نمی‌دانم دیگر درباره او چه بگویم. آنری در پاسخ به اینکه چرا سال ۲۰۰۲ با وجود آمار بهتر نسبت به ندود توپ طلا را نبرد گفت: شما نمی‌توانید در مورد نظرات و سلیقه افراد بحث کنید. روزنامه‌نگاران برای انتخاب بهترین بازیکن دادند. آنها به هر کسی که می‌خواهند رای می‌دهند.

